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SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UKAS
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a T
061

DYREKTOR NACZELNY 599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH 599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNG - FINANSOWYCH 599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH 589-15-30
GLOWNY KSIEGOWY 5989.22-20
CENTRALA 598-10-00 FAX 599-15-02

Warszawa, dnia 13.12.2018r.

Dotyczy: postepowania ¢ udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe | odbidr zuzytych materialéw eksploatacyjnych do drukarek komputerowych,
urzadzen wielofunkcyjnych, faksow i kserokopiarek.

Postepowanie znak DZP.262.167.2018

W zwigzku z wplynieciem zapytan do SIWZ dotyczacych w/w postepowania Zamawiajacy udziela
nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1: prosze o wyjasnienie oraz ewentualng zmiane: poz 51 - nie ma takiej wydajnosci - powinno
by¢ 860 tak jak w pozycji 49 i 50

Odpowiedi: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 2: prosze o wyjasnienie oraz ewentualna zmiane: poz 165 - nie ma takiej wydajnosci - tutaj
prawidtowe (hitps://www.tonerzentrale.de/cpi
bin/iboshop.cgi?showdsearch5650:0000000110,860363037075103,Canon Pixma MG 5650, suchort
=undefined) = 4x7mi

Odpowiedi: W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy modyfikuje Zatacznik nr 2 do Formularza oferty —
Formularz cenowy, w zakresie poz.165, poprzez zmiane wydajnosci na 660. Obowigzujgey zafgcznik
nr 2 do Formularza oferty — Formularz cenowy stanowi zaftgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie 3: prosze o wyjasnienie oraz ewentualng zmiane: poz 6-9 - materiaty oryginalne s juz dawno
nie do kupienia, produkty rownowaine sg tylko refabrykowane czyli niezgodne z SIWZ

Odpowiedi: Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian



Pytanie 4: Zapytanie do przetargu DZP.262.167.2018.
informujemy, otrzymalismy informacje od producenta {xerox), i2 tonery do urzgdzenia
Phaser 6180 mniejszej wydajnodel jak ponizej przestajg by¢ produkowane:

113R00722 Black cartridge (3000 pages)
113R00721 Yellow cartridge {2600 pages)
113R00720 Magenta cartridge {2000 pages)
113R00719Cyan cartridge {2000 pages)

Proponujemy na zmiane w postepowaniu na tonery wysokowydajnosciowe kiore beda w ciagte]
produkcji oraz dostepnoscei:

113R00726 Black High cap cartridge (8000 pages)
113R00725 Yellow High cap cartridge {6000 pages)
113R00724 Magenta High cap cartridge (6000 pages)

113R00723 Cyan High cap cartridge (6000 pages)

Odpowiedz: W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy modyfikuje Zatacznik nr 2 do Formularza oferty —
Formularz cenowy, w poz. od 256 do 259, poprzez zmiang w zakresie symbolu produktu, wydajnosci
oraz ilosci sztuk. Obowigzujgey zatgcznik nr 2 do Formularza oferty — Formularz cenowy stanowi

zafqeznik do niniejszego pisma.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z pdin. zm.) Zamawiajgcy zmienia tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia w w/w zakresie.

Na podstawie art. 38 ust 6 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamdwieri publicznych (Dz.U. z
2017r. poz. 1579 z pd2i. zm.) Zamawiajgcy przediuza termin sktadania ofert, wptaty wadium oraz
otwarcia ofert.

Obowigzujace terminy:
1. Termin sktadania ofert oraz wptaty wadium uptywa w dniu 18.12.2018r do godz. 08:00
2. Termin otwarcia ofert: 18.12.2018r godz. 09:00
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